

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CLEAR MEDIA LIMITED

白馬戶外媒體有限公司



(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：100)

截至二零二一年六月三十日止六個月中期業績公佈

本集團的總收入達人民幣641,500,000元，較去年同期的水平增長73.8%。收入增加主要因為COVID-19疫情影響下的二零二零年第一季度收入基數較低以及其後收入恢復，二零二一年初每月總收入水平有所上升。

本集團錄得除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利人民幣320,600,000元。本集團二零二零年上半年則錄得除利息、稅項、折舊及攤銷前虧損人民幣45,700,000元。

淨虧損¹由二零二零年上半年的人民幣352,200,000元減至二零二一年上半年的人民幣41,700,000元，主要由於總收入增加及應收賬項減值改善。

每股虧損由二零二零年上半年人民幣0.6508分減至二零二一年上半年的人民幣0.0770分。

¹ 母公司擁有人應佔淨虧損

* 僅供識別

白馬戶外媒體有限公司(「白馬戶外媒體」或「本公司」)及其附屬公司(白馬戶外媒體及其附屬公司於下文合稱「本集團」)董事會(「董事會」)欣然公佈，已經安永會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「實體之獨立核數師審閱中期財務資料」審閱及經本集團審核委員會審閱的本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核中期業績，連同上一個財政年度同期的比較數字載列如下：

中期簡明綜合損益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
收入	4	641,472	369,113
銷售成本	6	<u>(515,817)</u>	<u>(523,286)</u>
毛利／(損)		125,655	(154,173)
其他收入及收益	4	3,552	2,207
銷售及分銷開支		(74,775)	(63,358)
管理費用		(63,772)	(76,329)
金融資產減值撥回／(虧損)淨額		15,963	(107,458)
其他費用	5	-	(2,103)
財務費用	6	<u>(61,302)</u>	<u>(72,583)</u>
除稅前虧損	6	(54,679)	(473,797)
所得稅抵免	7	<u>8,998</u>	<u>91,403</u>
本期間虧損		<u>(45,681)</u>	<u>(382,394)</u>
以下人士應佔：			
母公司擁有人		(41,724)	(352,177)
非控股權益		<u>(3,957)</u>	<u>(30,217)</u>
本期間虧損		<u>(45,681)</u>	<u>(382,394)</u>
母公司普通股股東應佔每股虧損			
基本(人民幣)	8	(0.0770)	(0.6508)
攤薄(人民幣)	8	<u>(0.0770)</u>	<u>(0.6508)</u>

中期簡明綜合全面收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
本期間虧損	<u>(45,681)</u>	<u>(382,394)</u>
其他全面(虧損)/收益		
在隨後期間重新歸類為損益的其他全面(虧損)/收益：		
匯兌差額：		
換算國外業務時產生的匯兌差額	<u>(224)</u>	<u>666</u>
本期間經扣除稅項後的其他全面(虧損)/收益	<u>(224)</u>	<u>666</u>
本期間全面虧損總額	<u>(45,905)</u>	<u>(381,728)</u>
應佔全面虧損總額：		
母公司擁有人	(41,948)	(351,511)
非控股權益	<u>(3,957)</u>	<u>(30,217)</u>
	<u>(45,905)</u>	<u>(381,728)</u>

中期簡明綜合財務狀況表
於二零二一年六月三十日

		二零二一年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
附註			
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	81,249	60,697
經營權	11	1,341,473	1,325,788
使用權資產	12	1,428,839	1,599,854
長期預付款項、按金及其他應收款項	13	77,834	75,634
遞延稅項資產		165,615	156,526
非流動資產總值		3,095,010	3,218,499
流動資產			
應收賬項	14	732,239	675,803
預付款項、按金及其他應收款項	15	217,214	211,303
已抵押存款及受限制現金	16	6,000	6,000
現金及現金等值項目	16	424,012	443,529
流動資產總值		1,379,465	1,336,635
流動負債			
其他應付款項及應計款項		563,344	463,128
遞延收入		2,793	3,895
應付稅項		95,929	94,723
流動租賃負債	12	408,367	422,216
流動負債總值		1,070,433	983,962
流動資產淨值		309,032	352,673
資產總值減流動負債		3,404,042	3,571,172
非流動負債			
遞延稅項負債		7,098	7,098
非流動租賃負債	12	1,381,807	1,505,359
非流動負債總值		1,388,905	1,512,457
資產淨值		2,015,137	2,058,715
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本	17	56,945	56,945
儲備		1,861,934	1,903,882
非控股權益		1,918,879	1,960,827
		96,258	97,888
權益總額		2,015,137	2,058,715

中期簡明綜合權益變動表

二零二一年六月三十日

母公司擁有人應佔權益

	股本	股份溢價賬	購股權儲備	實繳盈餘	法定盈餘儲備	外幣換算儲備	根據股份獎勵計劃持有之股份	保留溢利	總額	非控股權益	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零二零年一月一日(經審核)	56,945	747,861	15,941	65,461	248,531	(2,493)	(5,443)	1,076,484	2,203,287	125,749	2,329,036
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	(352,177)	(352,177)	(30,217)	(382,394)
本期間其他全面收益											
一有關國外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	666	-	-	666	-	666
本期間全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	-	666	-	(352,177)	(351,511)	(30,217)	(381,728)
以股權支付的購股權安排	-	-	432	-	-	-	-	-	432	-	432
銷售根據股份獎勵計劃持有的股份	-	(640)	-	-	-	-	5,443	-	4,803	-	4,803
於二零二零年六月三十日 (未經審核)	<u>56,945</u>	<u>747,221</u>	<u>16,373</u>	<u>65,461</u>	<u>248,531</u>	<u>(1,827)</u>	<u>-</u>	<u>724,307</u>	<u>1,857,011</u>	<u>95,532</u>	<u>1,952,543</u>
於二零二一年一月一日(經審核)	56,945	747,221*	16,373*	65,461*	248,531*	(3,474)*	-*	829,770*	1,960,827	97,888	2,058,715
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	(41,724)	(41,724)	(3,957)	(45,681)
本期間其他全面虧損											
一有關國外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	(224)	-	-	(224)	-	(224)
本期間全面虧損總額	-	-	-	-	-	(224)	-	(41,724)	(41,948)	(3,957)	(45,905)
以股權支付的購股權安排	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
銷售根據股份獎勵計劃持有的股份	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
非控股股東注資	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,327	2,327
於二零二一年六月三十日 (未經審核)	<u>56,945</u>	<u>747,221*</u>	<u>16,373*</u>	<u>65,461*</u>	<u>248,531*</u>	<u>(3,698)*</u>	<u>-*</u>	<u>788,046*</u>	<u>1,918,879</u>	<u>96,258</u>	<u>2,015,137</u>

* 該等儲備賬包含綜合財務狀況表內的綜合其他儲備人民幣1,861,934,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣1,903,882,000元)。

中期簡明綜合現金流量表
截至二零二一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 附註 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
經營活動所產生現金流		
除稅前虧損	(54,679)	(473,797)
調整：		
財務費用	6 61,302	72,583
利息收入	4 (2,296)	(1,582)
出售物業、廠房及設備項目的收益	(367)	(42)
出售經營權(收益)/虧損	(61)	2,145
物業、廠房及設備項目折舊	6 4,165	7,479
經營權攤銷	6 145,208	158,003
公共汽車候車亭使用權資產攤銷	6 148,751	173,254
經營場所使用權資產攤銷	6 18,126	18,349
應收賬項減值(撥回)/虧損	6 (15,963)	107,458
租賃變更/重新計量收益	4 (387)	(286)
以股權支付的購股權開支	6 -	432
	<u>303,799</u>	<u>63,996</u>
長期預付款項、按金及其他應收款項 (增加)/減少	(2,200)	1,881
應收賬項增加	(40,473)	(20,473)
預付款項、按金及其他應收款項 (增加)/減少	(6,116)	8,353
其他應付款項及應計款項增加	40,646	108,495
遞延收入減少	(1,102)	(6,250)
	<u>294,554</u>	<u>156,002</u>
經營業務所產生現金	294,554	156,002
已付利息	-	(265)
已收/(已付)所得稅	1,115	(21,227)
	<u>295,669</u>	<u>134,510</u>
經營活動現金流入淨額	295,669	134,510

中期簡明綜合現金流量表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
投資活動所產生現金流		
購買物業、廠房及設備(不包括在建工程)	(5,163)	(917)
出售物業、廠房及設備所得款項	1,924	44
出售經營權所得款項	73	-
購買經營權	(125,353)	(57,763)
已收利息	2,501	2,007
	<u>(126,018)</u>	<u>(56,629)</u>
投資活動現金流出淨額		
	<u>(126,018)</u>	<u>(56,629)</u>
融資活動所產生現金流		
租賃付款的本金及利息部分	(191,272)	(124,730)
非控股股東注資	2,327	-
出售根據股份獎勵計劃持有的股份之所得款項	-	4,803
	<u>(188,945)</u>	<u>(119,927)</u>
融資活動現金流出淨額		
	<u>(188,945)</u>	<u>(119,927)</u>
現金及現金等值項目減少淨額		
	<u>(19,294)</u>	<u>(42,046)</u>
年初現金及現金等值項目	443,529	266,988
匯率變動影響淨額	(223)	666
	<u>424,012</u>	<u>225,608</u>
期終現金及現金等值項目		
	<u>424,012</u>	<u>225,608</u>
現金及現金等值項目結餘分析		
現金及銀行結餘	<u>424,012</u>	<u>225,608</u>

中期簡明綜合財務報表附註

二零二一年六月三十日

1. 公司資料

白馬戶外媒體有限公司根據百慕達一九八一年公司法於二零零一年三月三十日在百慕達註冊成立為受豁免公司。本公司的註冊辦事處位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda。

本集團從事經營戶外廣告業務。本集團主要業務的性質於期內並無任何重大變動。

董事認為，母公司為在開曼群島註冊成立的永和環球有限公司，而最終控股公司則為在英屬處女群島註冊成立的城領發展有限公司。

2.1 編製基準

截至二零二一年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料已根據香港會計準則第34號中期財務報告編製。本中期簡明綜合財務資料未包含年度財務報表規定載列的所有資料和披露，故應當與本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度綜合財務報表一併閱讀。

2.2 會計政策及披露變動

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所採用者相同。本期間的財務資料採用以下經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)。

香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號修訂本
香港財務報告準則第16號修訂本

利率基準改革—第二階段

二零二一年六月三十日後的COVID-19相關租金寬免(提前採納)

經修訂香港財務報告準則的性質及影響描述如下：

- (a) 當現有利率基準被替代無風險利率(「無風險利率」)取代時，香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號修訂本解決先前影響財務報告之修訂本未處理的問題。第二階段之修訂提供對於釐定金融資產及負債之合約現金流量之基準之變動進行會計處理時毋需調整金融資產及負債之賬面值而更新實際利率的可行權宜方法，前提為該變動為利率基準改革之直接後果且釐定合約現金流量的新基準於經濟上等同於緊接變動前的先前基準。此外，該等修訂允許利率基準改革所規定對對沖指定及對沖文件進行更改，而不會中斷對沖關係。過渡期間可能產生的任何損益均通過香港財務報告準則第9號的正常規定進行處理，以衡量及確認對沖無效性。倘無風險利率被指定為風險組成部分時，該等修訂亦暫時減輕了實體必須滿足可單獨識別的要求的風險。倘實體合理地預期無風險利率風險組成部分於未來24個月內將變得可單獨識別，則該減免允許實體於指定對沖後假定已滿足可單獨識別之規定。此外，該等修訂亦規定實體須披露額外資料，以使財務報表的使用者能夠了解利率基準改革對實體的金融工具及風險管理策略的影響。於二零二一年六月三十日，本集團並無以人民幣及外幣計值並按各類銀行同業拆息計算的計息銀行及其他借貸。修訂本對本集團的財務報表並無重大影響。
- (b) 二零二一年四月頒佈的香港財務報告準則第16號修訂本，將承租人可選擇不採用租賃變更會計處理方法來核算因COVID-19疫情直接導致的租金寬免的可行權宜方法延長12個月。因此，在滿足應用可行權宜方法的其他條件下，可行權宜方法適用於租賃付款的任何減少僅影響原定於二零二二年六月三十日或之前到期的付款的租金寬免。該修訂對二零二一年四月一日或之後開始的年度追溯生效，初步應用該修訂的任何累計影響被確認為對當前會計期間開始時的保留溢利的調整。該修訂允許提前應用。

本集團已於二零二一年一月一日提前採納該修訂，並於截至二零二一年六月三十日止期間對出租人授予的所有租金寬免採用可行權宜方法，租金寬免僅影響原定於二零二二年六月三十日或之前到期的付款，為COVID-19的直接後果。

3. 經營分部資料

戶外廣告業務是本集團唯一主要呈報的經營分部，其中包括於街道設施展示廣告。因此概無提供其他業務分類資料。

釐定本集團的地區分類時，收入及業績按客戶所在地歸類，而資產則按資產所在地歸類。由於本集團的主要業務及市場均位於中華人民共和國(「中國」)，故並無提供其他地區的分類資料。

4. 收入、其他收入及收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
收入		
客戶合約收入*	<u>641,472</u>	<u>369,113</u>
	<u>641,472</u>	<u>369,113</u>
其他收入		
利息收入	2,296	1,582
政府補助	<u>441</u>	<u>339</u>
	2,737	1,921
收益		
租賃變更／重新計量收益	387	286
出售經營權以及物業、廠房及設備項目收益淨額	<u>428</u>	<u>-</u>
	<u>815</u>	<u>286</u>
	<u>3,552</u>	<u>2,207</u>

* 客戶合約收入

客戶合約收入指中國內地戶外廣告位產生的廣告收入。履約責任於一段時間內不時確認，付款一般於交付服務起計90至180天內到期。

於二零二一年六月三十日，本公司根據與租戶訂立的不可撤銷經營租賃應付的未來最低租金為零(二零二零年十二月三十一日：零)。

5. 其他費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
出售經營權以及物業、廠房及設備項目虧損淨額	<u>-</u>	<u>2,103</u>
	<u>-</u>	<u>2,103</u>

6. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
提供服務成本	135,009	126,960
提前終止合約之賠償	-	3,938
公共汽車候車亭的服務費	85,889	61,131
經營權攤銷	145,208	158,003
公共汽車候車亭使用權資產攤銷	149,711	173,254
	<u>515,817</u>	<u>523,286</u>
銷售成本		
應收賬項減值(撥回)/虧損	(15,963)	107,458
核數師酬金	2,165	2,250
物業、廠房及設備項目折舊	4,165	7,479
樓宇物業管理費用	3,162	2,949
不計入租賃負債計量的經營場所租賃付款	2,828	1,845
經營場所使用權資產攤銷	17,167	18,349
僱員福利開支(包括董事及首席執行官之酬金)：		
工資與薪金	67,582	62,712
以股權支付的購股權開支	-	432
退休金計劃供款	7,529	4,134
	<u>75,111</u>	<u>67,278</u>
因挪用資金事件及相關調查產生的額外專業費用	-	1,787
財務費用：		
— 融資利息	-	265
— 租賃負債利息	61,302	72,318
	<u>61,302</u>	<u>72,583</u>

7. 所得稅

本集團按適用於預計全年盈利總額之所得稅率計算本期間之所得稅費用。中期簡明綜合損益表中所得稅抵免的主要組成項目如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
香港利得稅—本期間	-	-
中國企業所得稅—本期間	90	-
遞延稅項	(9,088)	(91,403)
	<u>(8,998)</u>	<u>(91,403)</u>

本集團期內並無在香港產生應課稅溢利(截至二零二零年六月三十日止六個月：零)，因此並無撥備香港利得稅。中國應課稅溢利按現行稅率及其現有法例、詮釋及慣例繳付稅項。

根據財政部及稅務總局頒佈且於二零二零年六月二十三日生效的《關於海南自由貿易港(「海南自由貿易港」)企業所得稅優惠政策的通知》財稅202031號，本公司於中國海南自由貿易港成立的附屬公司白馬合營企業須就總辦事處及其分公司自二零二零年一月一日至二零二四年十二月三十一日在中國所得的應課稅溢利分別按15%(二零二零年：15%)及25%(二零二零年：25%)的稅率繳納企業所得稅。

根據於二零零八年一月一日生效的中國企業所得稅法，倘於中國內地成立的外資企業向海外投資者宣派股息，須繳納10%(或倘中國內地與外國投資者所屬司法權區的稅務條約規定較低稅率)預扣稅。此規定於二零零八年一月一日生效，並適用於二零零七年十二月三十一日後賺取的盈利。因此，本集團須就二零零八年一月一日起賺取的盈利，就白馬合營企業分派的股息繳納預扣稅。於二零二一年六月三十日，本集團就未來白馬合營企業分派的股息的預扣稅確認遞延稅項負債人民幣7,098,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣7,098,000元)及應付所得稅人民幣7,645,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣7,645,000元)。

8. 每股虧損

期內每股基本虧損乃根據期內母公司普通股股東應佔虧損人民幣41,724,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：虧損人民幣352,177,000元)及已發行普通股減根據本公司股份獎勵計劃持有的股份之加權平均數541,700,500股(截至二零二零年六月三十日止六個月：541,176,967股)計算。

期內每股攤薄虧損乃根據母公司普通股股東應佔虧損人民幣41,724,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：虧損人民幣352,177,000元)計算。計算時採用的普通股加權經調整平均數為如用於計算每股基本虧損時所採用的期內已發行普通股541,700,500股(截至二零二零年六月三十日止六個月：541,176,967股)；以及假設視為根據股份獎勵計劃行使或將所有稀釋性潛在普通股轉換為普通股而無償發行的普通股加權平均數零股(截至二零二零年六月三十日止六個月：零股)。由於視為轉換或行使購股權計劃項下的購股權會對每股虧損產生反攤薄效應，故計算每股攤薄虧損時不包括假設轉換或行使購股權。

9. 股息

董事會已決議不就截至二零二一年六月三十日止六個月向股東派付任何中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

10. 物業、廠房及設備

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團以人民幣5,137,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣917,000元)購置物業、廠房及設備，並以人民幣63,421,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣859,000元)的費用承擔在建工程。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團售出之物業、廠房及設備賬面淨值為人民幣1,557,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣2,000元)，錄得出售收益淨額人民幣367,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣42,000元)。

11. 經營權

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團經營權增加之成本為人民幣160,905,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣43,308,000元)，經營權增加包括自在建工程轉撥經營權人民幣42,284,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣1,589,000元)。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團出售賬面淨值為人民幣12,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣2,145,000元)之經營權，錄得出售收益淨額人民幣61,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：出售虧損淨額人民幣2,145,000元)。

12. 租賃

本集團作為承租人

本集團擁有多個公共汽車候車亭及經營場所的租賃合約。公共汽車候車亭的租賃期一般介乎2至18年，而經營場所租期一般介乎2至7年。一般而言，本集團不得將租賃資產轉讓及分租予本集團以外任何人士。

(a) 使用權資產

本集團使用權資產的賬面值及期內變動如下：

	公共汽車 候車亭 人民幣千元	經營場所 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零二一年一月一日	1,466,011	133,843	1,599,854
添置	-	859	859
攤銷開支	(148,751)	(18,126)	(166,877)
變更/重新計量	(805)	(4,192)	(4,997)
於二零二一年六月三十日	<u>1,316,455</u>	<u>112,384</u>	<u>1,428,839</u>

	公共汽車 候車亭 人民幣千元	經營場所 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零二零年一月一日	1,845,593	166,964	2,012,557
添置	-	546	546
攤銷開支	(173,254)	(18,349)	(191,603)
變更/重新計量	(9,446)	-	(9,446)
	<u>1,662,893</u>	<u>149,161</u>	<u>1,812,054</u>
於二零二零年六月三十日	<u>1,662,893</u>	<u>149,161</u>	<u>1,812,054</u>

(b) 租賃負債

租賃負債賬面值及本期間變動如下：

	二零二一年 租賃負債 人民幣千元
於一月一日賬面值	1,927,575
新租賃	859
本期間確認累計利息	61,302
變更/重新計量	(5,384)
付款	(191,272)
租金寬免	(2,906)
	<u>1,790,174</u>
於二零二一年六月三十日賬面值	<u>1,790,174</u>
分析為：	
流動部份	408,367
非流動部份	1,381,807
	<u>1,381,807</u>
	二零二零年 租賃負債 人民幣千元
於一月一日賬面值	2,244,851
新租賃	546
本期間確認累計利息	72,318
變更/重新計量	(9,190)
付款	(124,730)
租金寬免	(396)
	<u>2,183,399</u>
於二零二零年六月三十日賬面值	<u>2,183,399</u>
分析為：	
流動部份	525,936
非流動部份	1,657,463
	<u>1,657,463</u>

(c) 就租賃於損益確認的金額如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
租賃負債利息	61,302	72,318
使用權資產攤銷開支	166,877	191,603
與短期租賃及餘下租期於二零二一年六月三十日或之前 結束的其他租賃有關的開支(計入銷售成本及開支)	6,382	1,845
租賃變更/重新計算收益	(387)	(286)
租金寬免	(2,906)	(396)
	<u>231,268</u>	<u>265,084</u>
於損益確認的總額	<u>231,268</u>	<u>265,084</u>

(d) 計入現金流量表的租賃現金流出總額如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動內	7,181	1,636
融資活動內	191,272	124,730
	<u>198,453</u>	<u>126,366</u>
	<u>198,453</u>	<u>126,366</u>

13. 長期預付款項、按金及其他應收款項

本集團於若干獨立第三方存放一筆金額為人民幣26,866,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣22,228,000元)的長期預付款項及按金，旨在租用、延長及更新本集團於中國若干公共汽車候車亭的經營權。

於二零二一年六月三十日的結餘亦包括一筆金額為人民幣29,600,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣30,800,000元)的公共汽車候車亭預付服務費付款的非流動部分及長期租賃按金人民幣21,368,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣22,606,000元)。

14. 應收賬項

	二零二一年	二零二零年
	六月三十日	十二月三十一日
	(未經審核)	(經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
應收賬項	793,993	753,520
減值	(61,754)	(77,717)
	<u>732,239</u>	<u>675,803</u>
	<u>732,239</u>	<u>675,803</u>

除新客戶一般需預繳款項外，本集團主要按掛賬方式與客戶交易，掛賬期一般為90日，如屬主要客戶最多可延長至180日。管理高層會定期檢討逾期欠款。本集團的應收賬項涉及多名不同客戶，且不計利息。

本集團的應收賬項包括本集團關連人士海南白馬傳媒廣告有限公司(「白馬傳媒」)及白馬(上海)投資有限公司(「白馬上海投資」)結欠款項人民幣331,780,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣318,138,000元)。

於報告期間末，應收賬項的賬齡(按收入確認日期及已扣減虧損撥備)分析如下：

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
6個月內	500,489	516,025
6至12個月	219,855	126,107
1至1.5年	8,638	31,653
1.5至2年	3,257	2,018
超過2年	-	-
應收賬項總值，淨額	<u>732,239</u>	<u>675,803</u>

應收賬項的減值虧損撥備變動如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
期初	77,717	93,197
減值(撥回)/虧損*	(15,963)	107,458
視作不可收回而撇銷	-	(497)
於六月三十日**	<u>61,754</u>	<u>200,158</u>

* 金額包括應收本集團關連人士賬項之減值撥回人民幣3,138,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：減值虧損人民幣29,245,000元)。

** 金額包括應收本集團關連人士賬項之減值虧損撥備人民幣15,868,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣35,327,000元)。

15. 預付款項、按金及其他應收款項

二零二一年六月三十日的預付款項、按金及其他應收款項結餘包括一筆應收白馬合營企業的非控股股東海南白馬的款項人民幣125,539,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣125,539,000元)，該金額為無抵押、免息及無固定還款期。

16. 現金及現金等值項目、已抵押存款及受限制現金

於二零二一年六月三十日，本集團以人民幣(「人民幣」)及港元(「港元」)結算的現金及銀行結餘、已抵押存款及受限制現金分別為人民幣418,598,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣429,074,000元)及人民幣11,414,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣20,455,000元)。人民幣不能自由兌換其他貨幣，然而，根據中國《外匯管理條例》及《結匯、售匯及付匯管理規定》，允許本集團通過獲授權經營外匯業務的銀行，將人民幣兌換為其他貨幣。

本集團所有的銀行結餘及已抵押存款均存入位於中國及香港的註冊銀行機構。本集團政策為將銀行結餘總額(包括已抵押存款)分散存放於多家信譽良好而近期沒有違約記錄的銀行。

銀行存款按照銀行每日存款息率的浮動利率獲得利息。短期定期存款期限視乎本集團的即時現金需求而定，並按相應的短期定期存款利率獲得利息。銀行結餘及已抵押存款存於信譽良好且近期沒有違約記錄的銀行。現金及現金等值項目及已抵押存款的賬面價值接近其公平值。

於二零二一年六月三十日，本集團已抵押合共人民幣6,000,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣6,000,000元)之存款予銀行，作為保函合共人民幣20,000,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣20,000,000元)之抵押。

17. 股本

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
已發行及繳足：		
541,700,500股(二零二零年十二月三十一日：541,700,500股) 每股面值0.10港元(二零二零年十二月三十一日：0.10 港元)的普通股	<u>56,945</u>	<u>56,945</u>

18. 股份獎勵計劃

於二零一七年五月三十一日，董事會採納股份獎勵計劃(「**股份獎勵計劃**」)。根據股份獎勵計劃，董事會可挑選本集團任何員工(「**獲選員工**」)，並向該等獲選員工作出股份獎勵以及現金獎勵(如有)(「**獎勵**」)，並釐定參考獎勵總額(「**參考獎勵總額**」)以便購買及／或分配獎勵股份(「**獎勵股份**」)。本公司已就管理股份獎勵計劃委任獨立受託人(「**受託人**」)。

於二零一七年五月三十一日，董事會決議授出三份獎勵，該獎勵由參考獎勵總額合共9,600,000港元(相當於人民幣8,165,000元)(用作購買股份)及合共金額4,800,000港元(現金)組成並將根據股份獎勵計劃被頒予三名獲選員工。每份獎勵包括(i)參考獎勵總額3,200,000港元的股份獎勵及(ii)1,600,000港元的現金獎勵。

本公司已向受託人支付9,600,000港元(「**參考金額**」)，此金額由本公司資源承擔。受託人已將參考金額用於按現行市價購買最高買賣單位數目之股份，並按照股份獎勵計劃及信託契據為相關獲選員工的利益持有有關股份。

該三份獎勵的歸屬，視乎授予函訂出的歸屬條件(包括本集團截至二零一七年、二零一八年及二零一九年十二月三十一日止年度的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利(「**EBITDA**」)表現)是否達成(或獲豁免)而定。實際獎勵股份數目(及其相關收入)及將予歸屬的現金獎勵金額，按照本集團在歸屬前的表現而定，可能會有相應扣減。

二零一八年三月二十日，其中一名獲選員工身故。二零一八年五月二十九日，董事會決議註銷彼根據股份獎勵計劃獲授的獎勵。於二零一九年十二月三十一日，該等獎勵股份已經出售。

於二零二零年三月十八日，董事會決議註銷及出售餘下的獎勵股份，原因為歸屬條件尚未達。於二零二零年五月二十六日，餘下的獎勵股份已全部出售。

截至二零二一年六月三十日止六個月的損益內並無確認股份獎勵計劃開支(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

19. 儲備

本集團於本期間及過往期間的儲備之數額及其中變動，於本公佈第5頁中期簡明綜合權益變動表內呈列。

管理層討論與分析

行業回顧

於二零二零年，本集團收入受二月份爆發的Covid-19疫情影響開始大幅下降，進一步拖慢中國的經濟增長，對客戶的廣告支出產生負面影響，削減廣告空間的需求。本集團的每月總收入於二零二零年三月觸底，自二零二零年第二季度開始一直在恢復，直到二零二一年第一季度前，部分由於客戶面臨監管環境的轉變，每月總收入隨銷售訂單變動而開始出現變化。

於二零二一年，本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的總收入為人民幣641,500,000元，較二零二零年同期增加73.8%（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣369,100,000元）。該增長主要由於在二零二零年第一季度爆發Covid-19疫情時收入基數較低，其後每月總收入在二零二零年餘下時間內回升，推高二零二一年初的每月總收入水平。

倘不計及食品行業的客戶，截至二零二一年六月三十日止六個月來自所有主要行業客戶的收入，均較去年同期的相應水平大幅提升。

經營回顧

公共汽車候車亭廣告

於二零二一年六月三十日，白馬戶外媒體經營中國內地最廣泛的標準公共汽車候車亭廣告網絡，合共超過61,000個牌位（於二零二零年六月三十日：58,000個），遍佈24個城市。本公司的公共汽車候車亭廣告收入（扣除增值稅）較去年同期增加73.8%至人民幣641,500,000元。

二零二一年上半年，公共汽車候車亭牌位平均數目增加4.3%。扣除增值稅前的候車亭座均收入（「座均收入」）較去年同期增加63.0%。收入增加主要由於本公司營運的公共汽車候車亭牌位的平均數目增加4.3%，以及該等牌位的平均使用率提高所致。

主要城市

截至二零二一年六月三十日止六個月，受較高的公共汽車候車亭牌位平均使用率46.0%（二零二零年上半年：36.6%）帶動，前三大城市上海、廣州和北京的收入增加64.6%至人民幣356,300,000元（二零二零年上半年：人民幣216,500,000元）。

中級城市

所有中級城市所得收入增加78.9%至人民幣309,300,000元(二零二零年上半年：人民幣172,900,000元)，原因是本公司經營的公共汽車候車亭牌位平均使用率增加。

電子站牌營運

截至二零二一年六月三十日，本公司在南京合共經營251個電子站牌(二零二零年六月三十日：246個)。電子站牌廣告業務產生的銷售總額(除增值稅後)為人民幣2,500,000元(二零二零年上半年：人民幣1,700,000元)。

財務回顧

營業額

本集團於二零二一年上半年的總營業額增加73.8%至人民幣641,500,000元。

其他收入及收益

其他收入及收益由上一期間的人民幣2,200,000元增至人民幣3,600,000元，主要由於利息收入增加所致。

開支

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團的直接經營成本總額(包括租金、電費及維護成本、以及銷售稅項、文化事業費及其他徵費)增加15.0%至人民幣220,900,000元(二零二零年上半年：人民幣192,000,000元)。倘不計及採納香港財務報告準則第16號的影響，本集團的直接開支總額將微升0.4%至人民幣414,800,000元(二零二零年上半年：人民幣413,000,000元)。

直接租金成本增加人民幣24,800,000元，乃由於本期間香港財務報告準則第16號規定的若干公共汽車候車亭牌位的租賃修改所致。

截至二零二一年六月三十日止六個月的銷售、一般及行政總開支(不包括折舊和攤銷)減少54.2%至人民幣101,300,000元(二零二零年上半年：人民幣221,300,000元)。開支減少主要由於本期間金融資產減值虧損大幅改善，幅度達人民幣123,400,000元。

EBITDA

本集團的EBITDA增加801.3%至錄得人民幣320,600,000元盈利(二零二零年上半年：虧損人民幣45,700,000元)。倘不計及採納香港財務報告準則第16號的影響，EBITDA會增至盈利人民幣105,800,000元(二零二零年上半年：虧損人民幣288,900,000元)。EBITDA增加主要由於期內營業額增加人民幣272,400,000元及金融資產減值虧損減少人民幣123,400,000元所致。

本集團的稅前虧損與EBITDA之間的對賬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
稅前虧損	(54,679)	(473,797)
加：		
— 財務費用	61,302	72,583
— 物業、廠房及設備折舊	4,165	7,479
— 經營權攤銷	145,208	158,003
— 使用權資產攤銷	166,877	191,603
— 小計	377,552	429,668
減：		
— 利息收入	(2,296)	(1,582)
小計	(2,296)	(1,582)
EBITDA	<u>320,577</u>	<u>(45,711)</u>

財務費用

本集團的財務費用人民幣61,300,000元為租賃負債的利息開支(二零二零年上半年：人民幣72,600,000元)。

稅項

根據財政部及稅務總局頒佈且於二零二零年六月二十三日生效的《海南自由貿易港企業所得稅優惠政策的通知》財稅202031號，本公司於中國海南自由貿易港成立的附屬公司白馬合營企業須就總辦事處及其分公司自二零二零年一月一日至二零二四年十二月三十一日在中國所得的應課稅溢利分別按15%（二零二零年：15%）及25%（二零二零年：25%）的稅率繳納企業所得稅。

再者，對於中國內地成立的外資企業向外國投資者派發的股息，須按10%（如中國內地與外國投資者所屬司法權區簽訂稅務條約，則適用較低稅率）徵收預扣稅。該項規定由二零零八年一月一日起生效，適用於二零零七年十二月三十一日後所賺取的盈利。因此，本集團須為本公司於中國海南經濟特區成立的附屬公司白馬合營企業分派的股息繳納預扣稅。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團的稅項撥備為人民幣9,000,000元，去年同期則為稅項撥備人民幣91,400,000元，主要因期內核心的公共汽車候車亭廣告業務的應課稅溢利增加所致。

於二零二一年六月三十日，本集團為未來分派的白馬合營企業股息的預扣稅，確認了遞延稅項負債人民幣7,100,000元（二零二零年十二月三十一日：人民幣7,100,000元）及應付所得稅人民幣7,600,000元（二零二零年十二月三十一日：人民幣7,600,000元）。

淨虧損

截至二零二一年六月三十日止六個月，母公司擁有人應佔淨虧損為人民幣41,700,000元（二零二零年上半年：淨虧損人民幣352,200,000元）。倘不計及採納香港財務報告準則第16號的影響，截至二零二一年六月三十日止期間母公司擁有人應佔淨虧損為人民幣31,000,000元（截至二零二零年六月三十日止期間母公司擁有人應佔淨虧損：人民幣335,600,000元）。

現金流量

本期間經營活動現金流入淨額增至人民幣295,700,000元（二零二零年上半年：人民幣134,500,000元）。增加主要由於收入增加所致。

截至二零二一年六月三十日止六個月，投資活動現金流出淨額增至人民幣126,000,000元（二零二零年上半年：人民幣56,600,000元），主要由於本年度上半年的資本開支增加所致。

截至二零二一年六月三十日止六個月，融資活動現金流出淨額為人民幣188,900,000元（二零二零年上半年：人民幣119,900,000元），主要由於租賃付款的本金及利息部份之變動所致。

截至二零二一年六月三十日止六個月的現金及現金等值項目減少淨額為人民幣19,300,000元（二零二零年上半年：減少淨額人民幣42,000,000元）。

應收賬項

本集團的應收賬項餘額由二零二零年十二月三十一日的人民幣675,800,000元增加8.4%至二零二一年六月三十日的人民幣732,200,000元。

除新客戶一般須預繳款項外，本集團主要按掛賬方式與客戶交易，而掛賬期一般為90日，如屬主要客戶最多可延長至180日。本集團對未收回應收款項保持監控，定期檢討逾期欠款，並且設立程序確保收回餘款。本集團的應收賬項涉及大量不同客戶。

按時間加權基準計算的應收賬項平均欠付日數由上一年度首六個月的218日減少至本六個月期間的154日。應收賬項預期信貸虧損撥備由二零二零年十二月三十一日的人民幣77,700,000元減至二零二一年六月三十日的人民幣61,800,000元，因為向若干客戶收款加快所致。根據客戶的過往還款情況及期後清付情況，本公司管理層認為截至二零二一年六月三十日的虧損撥備水平已屬足夠。我們將繼續密切監察應收賬項結餘，確保審慎恰當計提撥備。

預付款項、按金及其他應收款項

於二零二一年六月三十日，本集團的預付款項、按金及其他應收款項總額由二零二零年十二月三十一日的人民幣211,300,000元增加至人民幣217,200,000元。

於二零二一年六月三十日的結餘包括應收白馬合營企業的非控股股東海南白馬的款項人民幣125,500,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣125,500,000元)，該金額為無抵押、免息及無固定還款期。

長期預付款項、按金及其他應收款項

於二零二一年六月三十日，本集團的長期預付款項、按金及其他應收款項總額由二零二零年十二月三十一日的人民幣75,600,000元增至人民幣77,800,000元。該等款項主要為存於獨立第三方的長期存款，用作本集團於中國的公共汽車候車亭的租金。

其他應付款項及應計款項

於二零二一年六月三十日，本集團的應付款項及應計款項總額為人民幣563,300,000元，而於二零二零年十二月三十一日則為人民幣463,100,000元。增加主要由於期內與公共汽車候車亭租金有關的應付款項增加所致。由於應付款項與收購公共汽車候車亭經營權產生的資本開支有更密切關係，故我們認為基於銷售數據來提供周轉期並不合宜。

資產及負債

於二零二一年六月三十日，本集團的總資產為人民幣4,474,500,000元，較二零二零年十二月三十一日的人民幣4,555,100,000元減少1.8%。本集團的總負債由二零二零年十二月三十一日的人民幣2,496,400,000元減至二零二一年六月三十日的人民幣2,459,300,000元。資產淨值由二零二零年十二月三十一日的人民幣2,058,700,000元減少2.1%至二零二一年六月三十日的人民幣2,015,100,000元，主要由於截至二零二一年六月三十日止六個月使用權資產減少所致。流動資產淨值由二零二零年十二月三十一日的人民幣352,700,000元減少至二零二一年六月三十日的人民幣309,000,000元。

於二零二一年六月三十日，本集團的現金及現金等值項目總額為人民幣424,000,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣443,500,000元)。

股本及股東權益

於二零二一年六月三十日的已發行繳足股本總額保持為人民幣56,900,000元。本集團的股東權益總額由二零二零年十二月三十一日的人民幣2,058,700,000元減少2.1%至二零二一年六月三十日的人民幣2,015,100,000元。本集團於二零二一年六月三十日的儲備為人民幣1,861,900,000元，較二零二零年十二月三十一日的相應結餘下降2.2%(二零二零年十二月三十一日：人民幣1,903,900,000元)。

外匯風險

本集團在中國的僅有投資項目仍為其營運公司白馬合營企業，該公司僅在中國經營業務。白馬合營企業的業務、大部分營業額、資本投資及開支均以人民幣結算。截至本公告日期，本集團在申領政府批文以購買所需外匯方面，從未遇上任何困難。截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團並無就對沖目的發行任何金融工具。

流動資金、財政資源、借貸及資本負債比率

本集團經營及投資活動的資金主要來自內部產生的現金流量。

於二零二一年六月三十日，本集團的現金及現金等值項目總額為人民幣424,000,000元(於二零二零年十二月三十一日：人民幣443,500,000元)。於二零二一年六月三十日，本集團並無尚未償還的短期或長期債務(二零二零年十二月三十一日：無)。

本集團的現有政策是維持低資本負債比率。本集團每年檢討此項政策。我們計劃投資及擴大公共汽車候車亭網絡，物色補足戶外平台的投資機遇，冀為股東提高回報。該等投資預期會以資產負債表現金及本公司未來經營現金流量撥付。

資本開支

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團斥資人民幣182,000,000元興建公共汽車候車亭及收購經營權，並投放人民幣5,100,000元於固定資產上，去年同期的斥資額則分別為人民幣42,600,000元及人民幣900,000元。

重大收購及出售事項

截至二零二一年六月三十日止六個月內，並無本集團任何附屬公司、聯營公司或合營企業的其他重大收購或出售事項。

僱用、培訓及發展

於二零二一年六月三十日，本集團合共僱用830名僱員，較二零二零年同期增加47.4%，工資及薪金總額亦相應增加7.8%。有關增長主要由於內部清潔及維護活動的過渡。作為一項政策，員工的薪酬乃基於其表現、經驗及現行的行業慣例釐定，且薪酬政策及方案須定期審閱。花紅與本集團及個人的業績掛鉤，作為對創造價值的認可。於本期間，我們組織培訓課程及會議，以提高團隊成員的知識及技能。

本集團的資產抵押

於二零二一年六月三十日，本集團已抵押人民幣6,000,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣6,000,000元)之存款予銀行，作為保函人民幣20,000,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣20,000,000元)之抵押。

資本承擔

於二零二一年六月三十日，本集團就公共汽車候車亭的建築工程已訂約但尚未撥備的資本承擔為人民幣186,700,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣134,800,000元)。

或然負債

二零一四年，本集團一名中國供應商(「該供應商」)將據稱按若干供應合約(「所謂供應合約」)應收本集團的賬項(「應收賬款」)交託予中國若干財務機構保收。儘管該供應商據稱是與本公司附屬公司訂立所謂供應合約，但本集團確認其並無訂立所謂供應合約，故此並非真確的供應合約。當應收賬款仍未付賬時，有關財務機構向(其中包括)本公司的附屬公司展開法律程序，追討總額約為人民幣115,000,000元的款項。由於本集團確認並無訂立任何所謂供應合約，本集團將所謂供應合約視作欺詐合約處理，並就個案向主管警方報案。董事考慮本集團法律顧問的意見後，相信本集團對有關指控具有有力的法律辯護，因此除相關法律及其他費用外，並無就訴訟產生之任何潛在索償計提撥備。

於二零一六年一月八日，本集團接獲中國一所地方法院（「法院」）的通知，指原告人已對該供應商提出法律行動並獲法院判決原告人勝訴，且已凍結該供應商向本集團收取款項以清算該供應商及本集團之間的任何未償還負債的權利。本集團尚欠該供應商的負債總額為人民幣31,600,000元。法院已頒令要求本集團將本集團欠負該供應商的未償還款項約人民幣17,600,000元匯入法院銀行賬戶內。二零一六年八月五日，法院頒佈另一法令要求本集團將本集團欠負該供應商的未償還款項餘額約人民幣14,000,000元匯入法院銀行賬戶內。董事考慮本集團法律顧問的意見後相信事態的發展不會令本集團須對該供應商及本集團之間超出其他應付及應計款項賬目內未償負債負額外責任。

二零一八年十一月十五日及二零一九年四月二十四日，案件於佛山市中級人民法院審訊。二零一九年七月八日，本集團接獲佛山市中級人民法院的民事判決。根據判決，佛山市中級人民法院裁定所謂供應合約的相關交易並不存在，本集團毋須就原告人要求的任何債項負責。

二零二零年四月十五日，原告人向廣東省高級人民法院提交第二份上訴呈請，解釋因時間緊迫以致首份呈請並無完整及有系統地闡述其上訴理由。二零二零年十一月二十六日，廣東省高級人民法院開庭聆訊第二份呈請。據負責律師表示，截至二零二一年一月十八日，有關案件並無其他資料或進展。各方正待廣東省高級人民法院就第二次上訴作出判決或裁決。

負責律師口頭表示，第二次上訴缺乏理據。根據向法律顧問提供的文件以及彼等於二零一八年備忘錄、二零一九年備忘錄及二零二零年備忘錄所作分析，彼等仍然認為本集團敗訴及必須向原告人賠償的風險相對較低。

財務關鍵績效指標

EBITDA為財務關鍵績效指標

EBITDA為本集團的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利。本公司使用本集團的EBITDA為財務關鍵績效指標。本公司旨在提升本集團的EBITDA。本集團的EBITDA詳情載於「EBITDA」一節。

主要關係

與供應商的關係

期內，我們並不知悉有任何影響我們與供應商關係的重大事件。

與僱員的關係

期內，我們並不知悉有任何影響我們與僱員關係的重大事件。

與客戶的關係

我們的銷售團隊與廣告客戶的營銷人員及其廣告代理密切互動。此外，我們的銷售團隊每年亦物色新廣告客戶。期內，我們的廣告客戶總數由去年同期的424名增至截至二零二一年六月三十日止六個月的433名。

展望

管理層意識到，監管環境持續轉變，可能會影響部分大客戶投放廣告的意欲。於今年餘下時間裡，整體經營環境預計仍將具有挑戰性。Covid-19的再度爆發可能對客戶的廣告跨度產生負面影響，並減少對廣告位的需求。

本集團正致力擴大客戶群，以靈活的定價政策吸引新客戶，並對控制成本保持警惕。在Covid-19病例沒有激增、沒有不利宏觀經濟發展或重大監管變動的情況下，鑒於本年度上半年的總收入較去年同期有所增長，預計二零二一年的總收入將遠超過二零二零年。

二零二零年的資本支出有所減少，以在Covid-19疫情下維持資產負債表的流動資金。在Covid-19病例沒有回升或沒有不利宏觀經濟發展的情況下，預計二零二一年總資本支出將遠超出二零二零年的水平。總資本支出很可能會於二零二一年餘下時間由資產負債表的現金及現金等值項目以及經營現金流量撥資。

企業管治

董事會恪守企業管治原則，維持高透明度、負責任及以價值為主導的管理，致力提升股東價值。為加強獨立性、問責性及責任承擔，白馬戶外媒體的主席職位與首席執行官職位清晰區分。董事會已成立審核委員會、薪酬委員會、提名委員會、資本開支委員會、現金委員會、董事證券交易委員會及風險委員會，並制訂清晰界定的職權範圍。

本集團於二零二一年一月一日至二零二一年六月三十日止期間採納的企業管治常規，與上市規則附錄14所載的企業管治守則的守則條文及企業管治報告貫徹一致。

本公司董事概無得悉任何資料合理顯示白馬戶外媒體現時或於二零二一年一月一日至二零二一年六月三十日止期間未有符合上市規則附錄14所載企業管治守則的守則條文及企業管治報告。

遵守上市規則附錄10之標準守則

本公司董事(「董事」)確認，本集團已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則。白馬戶外媒體作出明確查詢後，全體董事確認於回顧六個月期間均已遵守標準守則。

審核委員會

審核委員會主要由獨立非執行董事組成，彼等均擁有豐富的金融專業知識及相關市場經驗。審核委員會已審閱本集團採納的會計政策及常規以及截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務報表。審核委員會亦已與外聘核數師討論有關中期審閱的工作。作為履行其職能的一部分，審核委員會於期內亦已與內部核數師會面，監察其就內部監控、風險管理及財務報告事宜的工作。

購買、銷售及贖回本公司的上市證券

白馬戶外媒體或其任何附屬公司於本中期期間概無購買、出售或贖回任何白馬戶外媒體之證券。

公眾持股量

本公司股份自二零二零年七月十四日開始暫停買賣。詳情請參閱本公司日期分別為二零二零年七月十四日、二零二零年八月十三日、二零二零年十月二十九日、二零二零年十一月十二日、二零二零年十一月二十六日、二零二一年一月十四日、二零二一年四月十四日、二零二一年五月十二日、二零二一年七月五日、二零二一年七月十四日、二零二一年七月二十日、二零二一年八月二日的公佈，以及日期為二零二一年八月二日的綜合文件。

本公司將在適當的時候就事態發展根據上市規則另行刊發公佈通知其股東及有意投資者。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

期後事項

於二零二一年七月五日，本公司與永和環球有限公司(「永和環球」)聯合宣佈，由中信里昂證券有限公司及中國國際金融香港證券有限公司代表永和環球提出自願有條件要約(「要約」)，以收購本公司所有已發行股份(永和環球或與其一致行動的人士(定義見香港公司收購及合併守則)擁有或同意收購者除外)。要約於二零二一年八月二十四日截止。更多詳情，請參閱本公司日期為二零二一年七月五日、二零二一年七月八日、二零二一年七月二十八日、二零二一年八月二日、二零二一年八月十日及二零二一年八月二十四日之公佈，以及本公司與永和環球於二零二一年八月三日聯合發佈的綜合文件。

承董事會命
白馬戶外媒體有限公司
主席
陳壽祺

香港，二零二一年八月二十七日

於本公佈日期，本公司董事為：

於本公佈日期，執行董事為陳壽祺先生、韓子勁先生、張懷軍先生及鄒南楓先生(張懷軍先生的替任董事)；非執行董事為Peter Cosgrove先生、陳亮先生、黃漢釗先生、Jérôme Lucien Joseph Marie d'Héré先生(黃漢釗先生的替任董事)及沈菲菲女士；以及獨立非執行董事為Robert Gazzi先生、王受之先生、Christopher Thomas先生及李萍女士。